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Aménagement n°20

Semaine 20 - du 10 mai au 16 mai 2025

DATE Il‘;:;i:E MODIFICATION I:::FYJELLE CONTEXTE TARIF:&I’?EB%@[‘;S@RMAT TARIF E FE(?JR';I\éI)/-;T REF EN F()-I—SGJ.\FTSJEF TARIF VISIIEI?\ILES':((DDSRMAT REF
ANCIEN NOUVEAU ANCIEN NOUVEAU Pos A, B Pos C Pos X PosY,Z
jeudi 24 avril 2025 CREATION 2005 123 € 123 € -
vendredi 25 avril 2025 1143 SUPPRESSION 14 € inchangé inchangé -
vendredi 25 avril 2025 CREATION 2111 - 36 000 € - 36 000 € inchangé 43200 € 41400 € 41400 € 43200 €
samedi 26 avril 2025 1320 SUPPRESSION 1000 € inchangé inchangé -
samedi 26 avril 2025 1955 GLISSEMENT 1835 189 € inchangé inchangé -
samedi 26 avril 2025 2055 GLISSEMENT 1855 149 € inchangé inchangé -
dimanche 27 avril 2025 CREATION 1003 190 € 190 € -
dimanche 27 avril 2025 2333 GLISSEMENT 10563 242 € inchangé inchangé -
dimanche 27 avril 2025 CREATION 1313 94 € 94 € -
dimanche 27 avril 2025 1955 GLISSEMENT 1735 347 € inchangé inchangé -
dimanche 27 avril 2025 2053 GLISSEMENT 1743 67 € inchangé inchangé -
dimanche 27 avril 2025 2035 GLISSEMENT 1855 209 € inchangé inchangé -
lundi 28 avril 2025 CREATION 2000 41€ 41€ -
lundi 28 avril 2025 1033 GLISSEMENT 2053 263 € inchangé inchangé -
lundi 28 avril 2025 CREATION 2223 42 € 42€ -
mardi 29 avril 2025 1153 GLISSEMENT 1403 13 € inchangé inchangé -
mardi 29 avril 2025 1613 GLISSEMENT 1833 52€ inchangé inchangé -
mardi 29 avril 2025 CREATION 1910 2500 € 2500 € -
mardi 29 avril 2025 2020 GLISSEMENT 2030 15000 € inchangé inchangé -
mardi 29 avril 2025 1753 GLISSEMENT 2053 1095 € inchangé inchangé -
mercredi 30 avril 2025 1253 SUPPRESSION 108 € inchangé inchangé -
mercredi 30 avril 2025 2203 SUPPRESSION 1819€ inchangé inchangé -
mercredi 30 avril 2025 2253 SUPPRESSION 1052 € inchangé inchangé -
jeudi 1 mai 2025 1003 SUPPRESSION 25€ inchangé inchangé -
jeudi 1 mai 2025 CREATION 19565 150 € 150 € -
jeudi 1 mai 2025 CREATION 2000 999 € 999 € -
jeudi 1 mai 2025 CREATION 2020 1500 € 1500 € -
vendredi 2 mai 2025 953 GLISSEMENT 1753 161 € inchangé inchangé -
vendredi 2 mai 2025 1905 GLISSEMENT 1945 1561 € inchangé inchangé -
vendredi 2 mai 2025 CREATION 1953 26 € 26 € -
vendredi 2 mai 2025 CREATION 2045 324 € 324 € -
vendredi 2 mai 2025 CREATION 2300 29¢€ 29¢€ -
samedi 3 mai 2025 1013 GLISSEMENT 1553 3000 € inchangé inchangé -
samedi 3 mai 2025 2323 GLISSEMENT 1653 4000 € inchangé inchangé -
samedi 3 mai 2025 CREATION 1803 152 € 152 € -
dimanche 4 mai 2025 1033 GLISSEMENT 1453 3000 € inchangé inchangé -
dimanche 4 mai 2025 CREATION 1553 4000 € 4000 € -
dimanche 4 mai 2025 CREATION 1703 55 € 55 € -
dimanche 4 mai 2025 1955 GLISSEMENT 1755 169 € inchangé inchangé -
dimanche 4 mai 2025 CREATION 1853 167 € 167 € -
dimanche 4 mai 2025 2035 GLISSEMENT 1855 3500 € inchangé inchangé -
jeudi 8 mai 2025 CREATION 1950 5000 € 5000 € -
samedi 10 mai 2025 1320 SUPPRESSION 1000 € inchangé inchangé -
samedi 10 mai 2025 1324 TARIF 1324 1700 € 1000 € 1700 € 1000 € inchangé
samedi 10 mai 2025 CREATION 2103 3000 € 3000€ -
samedi 10 mai 2025 CREATION 2253 4000 € 4000 € -
dimanche 11 mai 2025 1057 GLISSEMENT 1028 2000 € 2000 € 3000 € 3000 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 1127 GLISSEMENT 1108 1800 € 2000 € 2700 € 3000€ inchangé
dimanche 11 mai 2025 1157 GLISSEMENT 1118 1700 € 2000 € 2550 € 3000 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 1227 GLISSEMENT 1208 1800 € 2000 € 2700 € 3000 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 1257 GLISSEMENT 1218 1700 € 2000 € 2550 € 3000 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 1327 GLISSEMENT 1308 1500 € 2000 € 2250€ 3000€ inchangé
dimanche 11 mai 2025 CREATION 1318 - 2000 € - 3000€ 2800€
dimanche 11 mai 2025 CREATION 1338 - 2000 € - 3000€ 2800€
dimanche 11 mai 2025 CREATION 1358 - 2000 € - 3000€ 2800€
dimanche 11 mai 2025 CREATION 1444 - 13 000 € - 13 000 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2052 GLISSEMENT 2058 5300 € 3500 € 7950 € 5250 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2058 GLISSEMENT 2068 5300 € 3500 € 7950 € 5250 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2062 GLISSEMENT 2118 7200 € 3500 € 10800 € 5250 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2092 GLISSEMENT 2128 7600 € 3000 € 11400 € 4500 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2112 GLISSEMENT 2138 5600 € 3000 € 8400 € 4500 € inchangé
dimanche 11 mai 2025 2152 GLISSEMENT 2148 4600 € 2000 € 6900 € 3000€ inchangé
dimanche 11 mai 2025 2162 GLISSEMENT 2158 4600 € 2000 € 6900 € 3000€ inchangé
dimanche 11 mai 2025 2262 SUPPRESSION 1900 € - 2850€ - inchangé
dimanche 11 mai 2025 2292 SUPPRESSION 1200 € - 1800 € - inchangé
dimanche 11 mai 2025 2312 SUPPRESSION 1100 € - 1650 € - inchangé
dimanche 11 mai 2025 2356 TARIF 2356 1200 € 1800 € 1800 € 2700 € inchangé
lundi 12 mai 2025 2042 TARIF 2042 5000 € 11 300 € 7500 € 16 950 € inchangé
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lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
lundi 12 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mardi 13 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
mercredi 14 mai 2025
jeudi 15 mai 2025
jeudi 15 mai 2025
jeudi 15 mai 2025
jeudi 15 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
vendredi 16 mai 2025
samedi 17 mai 2025
samedi 17 mai 2025
dimanche 18 mai 2025
dimanche 18 mai 2025
dimanche 18 mai 2025
dimanche 18 mai 2025
lundi 19 mai 2025
lundi 19 mai 2025
lundi 19 mai 2025
lundi 19 mai 2025
mardi 20 mai 2025
mardi 20 mai 2025
mardi 20 mai 2025
mercredi 21 mai 2025
mercredi 21 mai 2025
mercredi 21 mai 2025
jeudi 22 mai 2025
jeudi 22 mai 2025
jeudi 22 mai 2025
vendredi 23 mai 2025
vendredi 23 mai 2025
vendredi 23 mai 2025
dimanche 25 mai 2025
dimanche 25 mai 2025

dimanche 25 mai 2025
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TARIF

GLISSEMENT
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CREATION
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TARIF
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TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

CREATION

TARIF

GLISSEMENT

CREATION

CREATION

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

CREATION

GLISSEMENT

CREATION

CREATION

CREATION

SUPPRESSION

TARIF

TARIF

CREATION

GLISSEMENT

TARIF
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CREATION
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TARIF

CREATION

TARIF

TARIF
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GLISSEMENT

NOUVEL
INTITULE
2052

2058

2082

2142

2152

2158

2182

2032

2058

2072

2101

2132

2158

2232

2272

2024

2034

2044

2052

2058

2062

2092
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2112

2152

2292

2024

2034

2044
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1954

2004

2023

2034

2044

2054

1413

2103

1250

1553

1653

2024

2034

2044

2150

2024

2034

2044

2020

2024

2034

2024

2034

2044

2024

2034

2044

1650

1750

2030

CONTEXTE
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REF EN EUROS EUROS FORMAT REF EN EUROS
3400 € 11 300 € 5100 € 16 950 € inchangé
3400 € 11 300 € 5100 € 16 950 € inchangé
8200 € 22300 € 12300 € 33450 € inchangé
6400 € 22300 € 9600 € 33450 € inchangé
7300 € 13 300 € 10950 € 19 950 € inchangé
7300 € 10 100 € 10950 € 15150 € inchangé
7300 € 7900 € 10950 € 11 850 € inchangé
3400 € 5200 € 5100 € 7800 € inchangé
4700 € 5200 € 7050 € 7800 € inchangé
4000 € 6800 € 6000 € 10 200 € inchangé
2200€ 22 000 € 2200€ 22 000 € inchangé 26 400 € 25300 € 25300 € 26 400 €
4000 € 8800 € 6000 € 13 200 € inchangé
2300€ 3400€ 3450 € 5100 € inchangé
2800€ 1500 € 4200 € 2250 € inchangé
2200€ 1100 € 3300 € 1650 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
5000 € 6100 € 7500 € 9150 € inchangé
5000 € 6800 € 7500 € 10 200 € inchangé
7300 € 7900 € 10950 € 11 850 € inchangé
14000 € 15 800 € 21000 € 23700 € inchangé
2200€ 5000 € 2200€ 5000 € inchangé
11400 € 14 600 € 17 100 € 21900 € inchangé
3800 € 7900 € 5700 € 11 850 € inchangé
1300 € 2300€ 1950 € 3450 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
1500 € 3500 € 1500 € 3500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
3000 € 3000€ -
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
2000 € 2500 € 2000 € 2500 € inchangé
4000 € 4000 € -
3000 € inchangé inchangé -
3000 € 3000€ -
3000 € 3000€ -
4000 € 4000 € -
2000 € inchangé inchangé -
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
4000 € inchangé inchangé -
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
1500 € 1500 € -
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
- 1500 € - 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
900 € 1500 € 900 € 1500 € inchangé
3000€ 3000€ -
4000 € 4000 € -
2000 € inchangé inchangé -




