

#REF!	DATE	INTITULE ECRAN	MODIFICATION	NOUVEL INTITULE	CONTEXTE	TARIF STANDARD FORMAT REF EN EUROS		TARIF E FORMAT REF EN EUROS		TARIFS T FORMAT REF	TARIF VISIPLUS FORMAT REF EN EUROS			
						ANCIEN	NOUVEAU	ANCIEN	NOUVEAU		Pos A, B	Pos C	Pos X	Pos Y, Z
jeudi 24 avril 2025			CREATION	2005		14 €	123 €		123 €	-				
vendredi 25 avril 2025	1143		SUPPRESSION			-	36 000 €	-	36 000 €	inchangé	43 200 €	41 400 €	41 400 €	43 200 €
vendredi 25 avril 2025			CREATION	2111		1 000 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 26 avril 2025	1320		SUPPRESSION			189 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 26 avril 2025	1955		GLISSEMENT	1835		149 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 26 avril 2025	2055		GLISSEMENT	1855		242 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 27 avril 2025			CREATION	1003		94 €			94 €	-				
dimanche 27 avril 2025	2333		GLISSEMENT	1053		347 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 27 avril 2025			CREATION	1313		67 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 27 avril 2025	1955		GLISSEMENT	1735		209 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 27 avril 2025	2053		GLISSEMENT	1743		209 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 27 avril 2025	2035		GLISSEMENT	1855		41 €			41 €	-				
lundi 28 avril 2025			CREATION	2000		263 €	inchangé		inchangé	-				
lundi 28 avril 2025	1033		GLISSEMENT	2053		42 €			42 €	-				
lundi 28 avril 2025			CREATION	2223		13 €	inchangé		inchangé	-				
mardi 29 avril 2025	1153		GLISSEMENT	1403		52 €	inchangé		inchangé	-				
mardi 29 avril 2025	1613		GLISSEMENT	1833		2 500 €			2 500 €	-				
mardi 29 avril 2025			CREATION	1910		15 000 €	inchangé		inchangé	-				
mardi 29 avril 2025	2020		GLISSEMENT	2030		1 095 €	inchangé		inchangé	-				
mercredi 30 avril 2025	1253		SUPPRESSION			108 €	inchangé		inchangé	-				
mercredi 30 avril 2025	2203		SUPPRESSION			1 819 €	inchangé		inchangé	-				
mercredi 30 avril 2025	2253		SUPPRESSION			1 052 €	inchangé		inchangé	-				
jeudi 1 mai 2025	1003		SUPPRESSION			25 €	inchangé		inchangé	-				
jeudi 1 mai 2025			CREATION	1955		150 €			150 €	-				
jeudi 1 mai 2025			CREATION	2000		999 €			999 €	-				
jeudi 1 mai 2025			CREATION	2020		1 500 €			1 500 €	-				
vendredi 2 mai 2025	953		GLISSEMENT	1753		161 €	inchangé		inchangé	-				
vendredi 2 mai 2025	1905		GLISSEMENT	1945		151 €	inchangé		inchangé	-				
vendredi 2 mai 2025			CREATION	1953		26 €			26 €	-				
vendredi 2 mai 2025			CREATION	2045		324 €			324 €	-				
vendredi 2 mai 2025			CREATION	2300		29 €			29 €	-				
samedi 3 mai 2025	1013		GLISSEMENT	1553		3 000 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 3 mai 2025	2323		GLISSEMENT	1653		4 000 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 3 mai 2025			CREATION	1803		152 €			152 €	-				
dimanche 4 mai 2025	1033		GLISSEMENT	1453		3 000 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 4 mai 2025			CREATION	1553		4 000 €			4 000 €	-				
dimanche 4 mai 2025			CREATION	1703		55 €			55 €	-				
dimanche 4 mai 2025	1955		GLISSEMENT	1755		169 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 4 mai 2025			CREATION	1853		167 €			167 €	-				
dimanche 4 mai 2025	2035		GLISSEMENT	1855		3 500 €	inchangé		inchangé	-				
jeudi 8 mai 2025			CREATION	1950		5 000 €			5 000 €	-				
samedi 10 mai 2025	1320		SUPPRESSION			1 000 €	inchangé		inchangé	-				
samedi 10 mai 2025	1324		TARIF	1324		1 700 €	1 000 €	1 700 €	1 000 €	inchangé				
samedi 10 mai 2025			CREATION	2103		3 000 €			3 000 €	-				
samedi 10 mai 2025			CREATION	2253		4 000 €			4 000 €	-				
dimanche 11 mai 2025	1057		GLISSEMENT	1028		2 000 €	2 000 €	3 000 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	1127		GLISSEMENT	1108		1 800 €	2 000 €	2 700 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	1157		GLISSEMENT	1118		1 700 €	2 000 €	2 550 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	1227		GLISSEMENT	1208		1 800 €	2 000 €	2 700 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	1257		GLISSEMENT	1218		1 700 €	2 000 €	2 550 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	1327		GLISSEMENT	1308		1 500 €	2 000 €	2 250 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025			CREATION	1318		2 000 €			3 000 €	2 800 €				
dimanche 11 mai 2025			CREATION	1338		2 000 €			3 000 €	2 800 €				
dimanche 11 mai 2025			CREATION	1358		2 000 €			3 000 €	2 800 €				
dimanche 11 mai 2025			CREATION	1444		13 000 €			13 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2052		GLISSEMENT	2058		5 300 €	3 500 €	7 950 €	5 250 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2058		GLISSEMENT	2068		5 300 €	3 500 €	7 950 €	5 250 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2062		GLISSEMENT	2118		7 200 €	3 500 €	10 800 €	5 250 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2092		GLISSEMENT	2128		7 600 €	3 000 €	11 400 €	4 500 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2112		GLISSEMENT	2138		5 600 €	3 000 €	8 400 €	4 500 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2152		GLISSEMENT	2148		4 600 €	2 000 €	6 900 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2162		GLISSEMENT	2158		4 600 €	2 000 €	6 900 €	3 000 €	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2262		SUPPRESSION			1 900 €	-	2 850 €	-	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2292		SUPPRESSION			1 200 €	-	1 800 €	-	inchangé				
dimanche 11 mai 2025	2312		SUPPRESSION			1 100 €	-	1 650 €</						

#REF!	DATE	INTITULE ECRAN	MODIFICATION	NOUVEL INTITULE	CONTEXTE	TARIF STANDARD FORMAT REF EN EUROS		TARIF E FORMAT REF EN EUROS		TARIFS T FORMAT REF	TARIF VISIPLUS FORMAT REF EN EUROS			
						3 400 €	11 300 €	5 100 €	16 950 €					
lundi 12 mai 2025	2052	TARIF	2052			3 400 €	11 300 €	5 100 €	16 950 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2058	TARIF	2058			3 400 €	11 300 €	5 100 €	16 950 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2082	TARIF	2082			8 200 €	22 300 €	12 300 €	33 450 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2142	TARIF	2142			6 400 €	22 300 €	9 600 €	33 450 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2152	TARIF	2152			7 300 €	13 300 €	10 950 €	19 950 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2158	TARIF	2158			7 300 €	10 100 €	10 950 €	15 150 €	inchangé				
lundi 12 mai 2025	2182	TARIF	2182			7 300 €	7 900 €	10 950 €	11 850 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2032	TARIF	2032			3 400 €	5 200 €	5 100 €	7 800 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2058	TARIF	2058			4 700 €	5 200 €	7 050 €	7 800 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2072	TARIF	2072			4 000 €	6 800 €	6 000 €	10 200 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2104	GLISSEMENT	2101			2 200 €	22 000 €	2 200 €	22 000 €	inchangé	26 400 €	25 300 €	25 300 €	26 400 €
mardi 13 mai 2025	2132	TARIF	2132			4 000 €	8 800 €	6 000 €	13 200 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2158	TARIF	2158			2 300 €	3 400 €	3 450 €	5 100 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2232	TARIF	2232			2 800 €	1 500 €	4 200 €	2 250 €	inchangé				
mardi 13 mai 2025	2272	TARIF	2272			2 200 €	1 100 €	3 300 €	1 650 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025		CREATION	2044			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2052	TARIF	2052			5 000 €	6 100 €	7 500 €	9 150 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2058	TARIF	2058			5 000 €	6 800 €	7 500 €	10 200 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2062	TARIF	2062			7 300 €	7 900 €	10 950 €	11 850 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2092	TARIF	2092			14 000 €	15 800 €	21 000 €	23 700 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2104	TARIF	2104			2 200 €	5 000 €	2 200 €	5 000 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2112	TARIF	2112			11 400 €	14 600 €	17 100 €	21 900 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2152	TARIF	2152			3 800 €	7 900 €	5 700 €	11 850 €	inchangé				
mercredi 14 mai 2025	2292	TARIF	2292			1 300 €	2 300 €	1 950 €	3 450 €	inchangé				
jeudi 15 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
jeudi 15 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
jeudi 15 mai 2025		CREATION	2044			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
jeudi 15 mai 2025	2104	TARIF	2104			1 500 €	3 500 €	1 500 €	3 500 €	inchangé				
vendredi 16 mai 2025	2024	GLISSEMENT	1954			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
vendredi 16 mai 2025		CREATION	2004			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
vendredi 16 mai 2025		CREATION	2023				3 000 €		3 000 €	-				
vendredi 16 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
vendredi 16 mai 2025	2044	TARIF	2044			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
vendredi 16 mai 2025	2104	GLISSEMENT	2054			2 000 €	2 500 €	2 000 €	2 500 €	inchangé				
samedi 17 mai 2025		CREATION	1413				4 000 €		4 000 €	-				
samedi 17 mai 2025	2053	GLISSEMENT	2103			3 000 €	inchangé		inchangé	-				
dimanche 18 mai 2025		CREATION	1250				3 000 €		3 000 €	-				
dimanche 18 mai 2025		CREATION	1553				3 000 €		3 000 €	-				
dimanche 18 mai 2025		CREATION	1653				4 000 €		4 000 €	-				
dimanche 18 mai 2025	1950	SUPPRESSION				2 000 €	inchangé		inchangé	-				
lundi 19 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
lundi 19 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
lundi 19 mai 2025		CREATION	2044			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
lundi 19 mai 2025	2100	GLISSEMENT	2150			4 000 €	inchangé		inchangé	-				
mardi 20 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
mardi 20 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
mardi 20 mai 2025		CREATION	2044			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
mercredi 21 mai 2025		CREATION	2020				1 500 €		1 500 €	-				
mercredi 21 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
mercredi 21 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
jeudi 22 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
jeudi 22 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
jeudi 22 mai 2025		CREATION	2044			-	1 500 €	-	1 500 €	inchangé				
vendredi 23 mai 2025	2024	TARIF	2024			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
vendredi 23 mai 2025	2034	TARIF	2034			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
vendredi 23 mai 2025	2044	TARIF	2044			900 €	1 500 €	900 €	1 500 €	inchangé				
dimanche 25 mai 2025		CREATION	1650				3 000 €		3 000 €	-				